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SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . ‘ H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.
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SFPHEEHE, 106, BRiELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
ONV-7832-27 N i H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.
B& 5 BEREE

ONV-POE38028FM

L3 PRI 7 24 4~ 10/100/1000M RJ45 #:10+ 4 4~ 1/106 SFP+J5 Ik O 4EME [, POE YG4F
T, H 1-24 324 TEEE 802. 3af/at PoE EPrAnE, WNE 400W HEIE, ZHERE
1U/19 ~FHLRE 2235 .

ONV-POE38048FM

L3 PR 48 A~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4 1/10G SFP+/5 Ik L3k 1, Tk POE
SeFAZ WM, Horp 1-48 57 TEEE 802. 3af/at PoE [HFrkrv:, P E 600W B, Xk
FRAE 10/19 ~FHLKE 2223,

Page 9 of 10

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV ®ImtRmsaRA=

H
&

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

HE: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

ONV

T _
service ¥ éfl

T sk FYITAREXOGREER A XA T 111 SHRMELLEAKRAZ 5 Z6 2

RZEGRYINTE AR A IR 2 = W6 5T vl

KF I
SO I bR B ARIREERIITD AR A R A R TG .
TR ALEAN AR B O ) B3 ol PR sl i A

A UMEATE A 720 CRF U FEED . e s AT BE R 7 300 HEAT RS S A% fR el TRl R H Ao

ASCREF]RE & A TIE S, A SO 5 A2

Page 10 of 10

%, AWIBAEFTEL oK, A2 S SR BB A S AT I R
IARFTE © FYIMIEMRREAIRAR  ARE—TIHF

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn
http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	44口万兆上联三层网管POE交换机
	ONV-POE38448PFM/at
	产品特点
	产品技术与规格
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


